

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta: Prezydent Miasta Częstochowy

2. Rodzaj zadania publicznego: Działalność na rzecz osób w wieku emerytalnym

II. Dane oferenta/offerentów

Oferent 1

1) nazwa: Stowarzyszenie „EBI Association”

forma prawna: stowarzyszenie

numer w Krajowym Rejestrze Sądowym, w innym rejestrze lub ewidencji: 0000609987 1

adres		
miejsowość: <u>Jastrzębie-Zdrój</u>	ulica: <u>Armii Krajowej 25</u>	
województwo: <u>Śląskie</u>	gmina: <u>Jastrzębie-Zdrój</u>	powiat: <u>Jastrzębie-Zdrój</u>
kod pocztowy: <u>44-330</u>	poczta: <u>Jastrzębie-Zdrój</u>	

adres do korespondencji (jeżeli jest inny od adresu siedziby)

nazwa:	ulica i nr.:	kod pocztowy:	miasto:
telefon: <u>323075222</u>	faks:	e-mail: <u>biuro@ebi.org.pl</u>	http:// <u>www.ebi.org.pl</u>

2) Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty

imię: <u>Aneta</u>	nazwisko: <u>Bagińska</u>	email: <u>biuro@ebi.org.pl</u>	telefon: <u>323075222</u>
--------------------	---------------------------	--------------------------------	---------------------------

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego: BEZPIECZNIE WE WŁASNYM DOMU - teleopieka dla mieszkańców Miasta Częstochowa?

2. Termin realizacji zadania publicznego:

Data rozpoczęcia: 2019-06-10

Data zakończenia: 2019-09-07

3. Syntetyczny opis zadania publicznego: W ramach zadania publicznego mieszkańcy Częstochowy objęci zostaną wsparciem poprzez urządzenia teleinformatyczne (bransoletka lub wisiołek)

pozwalające na 24-godzinny kontakt z pracownikami Centrum Alarmowego, którzy pomagają podopiecznemu w przypadku zaistnienia zagrożenia dla jego życia i zdrowia, ale także w przypadku podwyższonego stresu, lęku, samotności. Po naciśnięciu przycisku i połączeniu się z Centrum Alarmowym, teleopiekun analizuje sytuację, wspiera psychologicznie podopiecznego i kontaktuje się automatycznie ze służbami ratunkowymi lub siecią pomocową (sąsiadami, opiekunami, rodziną podopiecznego lub pielęgniarką). Świadczenie usługi ma za zadanie przedłużyć okres samodzielności i niezależności seniorów we własnym domu. Usługa daje pewność rodzinie, że ktoś pod ich nieobecność dba o bezpieczeństwo ich bliskich. A oni czują się komfortowo, bo nadal są u siebie. Teleopieka to nie tylko interwencja, ale także kontakt towarzyski i wsparcie psychologiczne 24 godziny na dobę. Na czym polega teleopieka? 1. Podopieczny w domu nosi niewielkie urządzenie na nadgarstku lub na szyi. Jest ono wyposażone w guzik umożliwiający wezwanie pomocy. Dodatkowo w mieszkaniu zamontowany jest nadajnik, który pozwala na to by system działał w całym domu. 2. Wciśnięcie guzika w razie wypadku powoduje natychmiastowe połączenie się z teleopiekunem. Bez względu na porę dnia lub nocy w Centrum teleopieki czekają na wezwania doświadczeni w pracy z seniorami opiekunowie, psycholodzy, asystenci. 3. Teleopiekun, czyli wykwalifikowany pracownik naszego Centrum, ocenia sytuację i zawiadamia osoby podane do kontaktu, np. sąsiadkę, syna, wnuczkę, a w razie konieczności - wzywa pogotowie. Pozostaje w kontakcie do momentu udzielenia pierwszej pomocy lub rozwiązania problemu. 4. Jeśli w domu zamontowany jest zamek szyfrowany do drzwi, w razie wezwania teleopiekun podaje pierwszej przybyłej osobie szyfr, by mogła otworzyć drzwi bez niepotrzebnych szkód.

Miejsce realizacji zadania publicznego: Miasto Częstochowa - usługi są wykonywane zdalnie między Centrum Teleopieki a mieszkańcami miasta w ich domach

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Lp.	Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów/źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
1	objęcie wsparciem osoby w wieku senioralnym	190	umowy/rejestr połączeń

5. Krótka charakterystyka oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Stowarzyszenie EBI Association zajmuje się działaniami w zakresie Edukacji, Biznesu i Innowacji oraz działaniami wspierającymi Seniorów i osoby niesamodzielne. W ramach działań innowacyjnych Stowarzyszenie pracowało nad nowatorskimi rozwiązaniami w dziedzinie teleopieki testując rozwiązania, jakie są stosowane w świecie, tworząc procedury opieki zdalnej, która ma przyczynić się do jak najdłuższej samodzielności seniorów i osób nie w pełni samodzielnych, wprowadzając działania aktywizujące do swoich działań oraz wdrażając najlepsze wypracowane rozwiązania na rynek. W ramach wdrożeń Stowarzyszenie prowadzi projekty "BEZPIECZNIE WE WŁASNYM DOMU" dla mieszkańców Miasta Częstochowa (200 uczestników) oraz dla podregionu rybnickiego (300 uczestników). Projekty przeszły pozytywnie kontrolę i są na bieżąco rozliczane. Od stycznia EBI realizuje także projekt teleopiekuńczy "SOS dla Seniora" dla mieszkańców miasta Jastrzębie-Zdrój, w

którym rozszerzono działania na usługi animacyjne i Klub seniora (300 uczestników). By podnosić jakość swoich działań, ale także podnosić kompetencje pracowników EBI realizuje projekty edukacyjne w ramach programu ERASMUS, są to projekty nastawione na współpracę międzynarodową specjalistów w zakresie rozwoju osób dorosłych ze szczególnym uwzględnieniem pracy z osobami w podeszłym wieku. W ramach wielu tworzonych partnerstw Stowarzyszenie tworzy programy pracy aktywizacyjnej i rozwojowej z Seniorami, poznaje i wykorzystuje dobre praktyki opieki zdalnej, przeciwdziałania chorobom neurodegeneracyjnym. Realizowane projekty to: Projekty: -„BEZPIECZNIE WE WŁASNYM DOMU - usługi teleopiekuńcze w mieście Częstochowa”, RPO WSL, Poddziałania 9.2.5. Rozwój usług społecznych „BEZPIECZNIE WE WŁASNYM DOMU - nowoczesne technologie w usługach opiekuńczych dla seniorów i osób nie w pełni samodzielnych z podregionu rybnickiego”, RPO WSL, Poddziałania 9.2.5. Rozwój usług społecznych -„SOS dla Seniora - dłużej w domu, bezpieczniej, aktywniej, pewniej”, RPO WSL, Poddziałania 9.2.5. Rozwój usług społecznych -„Wysoka jakość edukacji dorosłych - europejska wymiana doświadczeń”, Program ERASMUS+, Partnerstwa strategiczne na rzecz edukacji osób dorosłych. -„Niezawodowa edukacji dorosłych - europejska wymiana”, Program ERASMUS+, Partnerstwa strategiczne na rzecz edukacji osób dorosłych. -„Money & Life Skills - Financial Capability Made Easy”, Program ERASMUS+, Partnerstwa strategiczne na rzecz edukacji osób dorosłych.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1	Stowarzyszenie „EBI Association” Opiekun projektu	800	800	0
2	Stowarzyszenie „EBI Association” Artykuły do wydruku dokumentów dla uczestników	460	460	0
3	Stowarzyszenie „EBI Association” Koszt trzymiesięcznej usługi teleopieki z abonamentem GSM dla 190 osób	8740	8740	0
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania:		10000	10000	0

Oświadczam, że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta;
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent składający niniejszą ofertę nie zalega z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;

- 4) oferent składający niniejszą ofertę nie zalega z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

Podpisy osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu oferenta:

Oferent	Osoba podpisująca ofertę	Stanowisko osoby	Czytelny podpis
Stowarzyszenie „EBI Association”	Marian Jarorsz	Członek Zarządu	

Data 2019-05-28

Nazwa załącznika	Załącznik
Brak załączników	